UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CĐSL

Sơn La, ngày          tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc yêu cầu rà soát và cung cấp thông tin viên chức, đảng viên

và thân nhân viên chức, đảng viên (con/vợ/chồng) học tập, công tác, lao động, sinh

sống tại nước ngoài từ 2016 đến nay và các thông tin liên quan khác có liên quan

Thực hiện yêu cầu của Công an tỉnh Sơn La (Phòng An ninh chính trị nội bộ -

Phòng PA03) về việc cung cấp cung cấp thông tin viên chức, đảng viên và thân nhân

viên chức, đảng viên (con/vợ/chồng) học tập, công tác, lao động, sinh sống tại nước

ngoài từ 2016 đến nay và các thông tin liên quan khác có liên quan.

 Để phục vụ việc xây dựng báo cáo, cung cấp các thông tin theo yêu cầu nêu trên

của Phòng PA03 - Công an tỉnh Sơn La. Nhà trường yêu cầu Trưởng các đơn vị trực

thuộc nhà trường khẩn trương triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Yêu cầu viên chức thuộc đơn vị quản lý thực hiện báo cáo và cung cấp thông tin:

+ Thông tin về viên chức, đảng viên và thân nhân viên chức, đảng viên

(con/vợ/chồng) học tập, công tác, lao động, sinh sống tại nước ngoài từ 2016 đến nay.

+ Thông tin các vụ việc liên quan: tự ý xuất cảnh, không báo cáo kết quả sau khi đi

nước ngoài về, tự ý ở lại nước ngoài, tiếp xúc với người nước ngoài không báo cáo.

(Có Biểu 01, biểu 02 kèm theo Thông báo này)

2. Trưởng các đơn vị có trách nhiệm tổng hợp thông tin theo yêu cầu tại Mục 1 của

Thông báo này theo Biểu 01 và Biểu 02 gửi về ông Nguyễn Anh Sơn, giảng viên phòng

Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV (ĐT: 098 529 5931) trước 11 h 00 ngày 31/3/2025 để

tổng hợp báo cáo.

Trên đây là Thông báo của nhà trường về việc yêu cầu rà soát và cung cấp thông tin

viên chức, đảng viên và thân nhân viên chức, đảng viên (con/vợ/chồng) học tập, công

tác, lao động, sinh sống tại nước ngoài từ 2016 đến nay và các thông tin liên quan khác

có liên quan. Yêu cầu các đơn vị trực thuộc và các cá nhân có liên quan nghiêm túc,

khẩn trương triển khai thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-  BTV Đảng ủy (báo/cáo);
-  Ban Giám hiệu (chỉ đạo);
-  Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

 - Lưu: VT, TC-HSSV.

 Nguyễn Đức Long

2

 Biểu 01

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

ĐƠN VỊ  …………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày          tháng 3  năm 2025

DANH SÁCH
Thông tin về viên chức, đảng viên và thân nhân viên chức, đảng viên

(con/vợ/chồng) học tập, công tác, lao động, sinh sống tại nước ngoài từ 2016 đến nay.

TT

Họ và tên

(Viên chức, đảng viên và

thân nhân viên chức, đảng

viên (con/vợ/chồng)

Thông tin cung cấp

(về học tập, công tác, lao động,

sinh sống tại nước ngoài từ 2016

đến nay)

Ghi chú

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Kí và ghi rô họ tên)

3

                                                                                                                Biểu 02

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

ĐƠN VỊ  …………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày          tháng 3  năm 2025

DANH SÁCH

Thông tin các vụ việc liên quan: tự ý xuất cảnh, không báo cáo kết quả

sau khi đi nước ngoài về, tự ý ở lại nước ngoài, tiếp xúc với người nước ngoài

không báo cáo

TT

Họ và tên

Thông tin cung cấp

(về tự ý xuất cảnh, không báo cáo kết

quả sau khi đi nước ngoài về, tự ý ở

lại nước ngoài, tiếp xúc với người

nước ngoài không báo cáo)

Ghi chú

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Kí và ghi rô họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:02:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:18:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T10:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!